Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от №

О признании утратившими силу
распоряжений администрации

Сорочинского городского округа
Оренбургской области (администрации
города Сорочинска Оренбургской области)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области (администрации города
Сорочинска Оренбургской области):

1.1. распоряжение администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 31.07.2013 № 1210-р «Об утверждении положения о комиссии по
координации деятельности в сфере формирования доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения»;

1.2. распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 14.09.2016 № 1019-р «О внесении изменений в
распоряжение администрации города Сорочинска Оренбургской области от
31.07.2013 № 1210-р «Об утверждении положения о комиссии по координации
деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и других маломобильных групп населения»;

1.3. распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 24.11.2017 № 1004-р «О внесении изменений в
распоряжение администрации города Сорочинска Оренбургской области от
31.07.2013 № 1210-р «Об утверждении положения о комиссии по координации
деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и других маломобильных групп населения» (в редакции распоряжения
от 14.09.2016 № 1019-р);

1.4. распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.12.2019 № 699-р «О внесении изменений в
распоряжение администрации города Сорочинска Оренбургской области от

24.11.2017 № 1004-р «О внесении изменений в распоряжение администрации
города Сорочинска Оренбургской области от 31.07.2013 № 1210-р «Об
утверждении положения о комиссии по координации деятельности в сфере
формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других
маломобильных групп населения» (в редакции распоряжения от 14.09.2016 №
1019-р);

1.5. распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 03.08.2020 № 323-р «Об утверждении плана
мероприятий по противодействию коррупции в муниципальной образовании
Сорочинский городской округ Оренбургской области».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Шинфельд И.В., Черных И.Н., Ярцевой М.А., начальникам отраслевых
(функциональных) органов администрации, МКУ «МФЦ», прокуратуре

http://sorochinsk56.ru